
  
 
   
  

 
Kraków, 03.09.2020 r. 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

 

  

 

NZ.271.113.2020 

  
  
 Wg. rozdzielnika 
 

Dotyczy: postępowania pn.: Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy ulicami 

Zakrzowiecką i Gronostajową wraz z budową oświetlenia przy ul. Gronostajowej.  -  znak sprawy 

8/VI/2020. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego. 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV: 

45.23.31.20-6 (Roboty w zakresie budowy dróg) 

45.31.43.10-7 (Układanie kabli) 

 

Termin realizacji:   15. 11. 2020  r.   

 

Wybrano ofertę nr 3 : 

 

       Kraksprzęt Sp. z o.o. Sp.k. 

      30-721 Kraków, ul. Lipska 51/91 

 

       Cena brutto:  614 870,98 zł 

       Długość oferowanego okresu gwarancji jakości określonej w § 10 ust. 2 IPU:         

60 miesięcy 

 

Uzasadnienie wyboru: 
 

Oferta jest najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert oraz spełnia 
wszystkie wymagania określone w SIWZ. 

 
Umowa zostanie zawarta w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53 po 

telefonicznym  zawiadomieniu  zgodnie art. 94 ust. 1 pkt 2  ustawy Pzp. 
 

 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert : 
 

1)  OFERTA nr 1 
 
AKG Architektura Krajobrazu Sp. z o.o. 
32-080 Zabierzów, Brzezie, ul. Narodowa 116 
 
Cena brutto: 55,56 punktów 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości określonej w § 10 ust. 2 IPU: 40 punktów 
Łącznie: 95,56 punktów 
 

2)  OFERTA nr 2 
 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane GACZOREK Sp. z o. o.  
30-218 Kraków, ul. Podłącze 2 
 
Cena brutto: 57,09 punktów 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości określonej w § 10 ust. 2 IPU: 40 punktów 
Łącznie: 97,09 punktów 
 

3)  OFERTA nr 3  
 

Kraksprzęt Sp. z o.o. Sp.k. 
30-721 Kraków, ul. Lipska 51/91 
 
Cena brutto: 60,00 punktów 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości określonej w § 10 ust. 2 IPU: 40 punktów 
Łącznie: 100,00 punktów 
 

4)   OFERTA nr 4 
 

SKO-BUD Sp. z o.o. 
30-806 Kraków, ul. Chłopska 5 
 
Cena brutto: 46,96 punktów 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości określonej w § 10 ust. 2 IPU: 40 punktów 
Łącznie: 86,96 punktów 
 

Dodatkowe informacje : 
Liczba otrzymanych ofert: 4 oferty,  z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez 
rozpatrywania 0 ofert. 
 

Kryteria oceny ofert: 
cena brutto: 60%                
długość oferowanego okresu gwarancji jakości: 40 %     
 
 
Otrzymują: 

1 x Wykonawcy  

1 x Strona internetowa ZDMK 

1 x NZ aa 


